
Katedra Kompozycji i Teorii Muzyki  
zaprasza na Dni Otwarte  

od 10 do 14 marca 2025 roku. 
 
Zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane studiowaniem kompozycji  
i/lub teorii muzyki. Spotkania będą miały miejsce w siedzibie Akademii 
Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 33; 
prosimy o indywidualne umawianie się przez pocztę elektroniczną: 
 
z zakresu teorii muzyki z: 
dr hab. Marcinem Trzęsiokiem:  M.Trzesiok@am.katowice.pl, 
dr hab. Magdaleną Stochniol: M.Stochniol@am.katowice.pl, 
dr hab. Wojciechem Stępniem: W.Stepien@am.katowice.pl, 
dr Bartłomiejem Barwinkiem: B.Barwinek@am.katowice.pl, 
dr Szymonem Borysem: S.Borys@am.katowice.pl, 
 
w zakresie kompozycji z: 
prof. Aleksandrem Nowakiem: A.Nowak@am.katowice.pl, 
dr hab. Stanisławem Bromboszczem: S.Bromboszcz@am.katowice.pl, 
dr Przemysławem Schellerem: P.Scheller@am.katowice.pl, 
dr Romanem Czurą: R.Czura@am.katowice.pl 
prof. Jarosławem Mamczarskim: J.Mamczarski@am.katowice.pl. 
 
Zapraszamy także na Dni Kompozycji i Teorii Muzyki, niezwykły festiwal 
studencki pełen ciekawych Gości i wydarzeń, który odbędzie się w dniach  
od 1 do 4 kwietnia 2025 roku! 
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